
 
 

Zarządzenie Nr 30/2011 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia 8 lipca 2011 roku 
 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych oraz 
załatwiania spraw z zakresu pomocy społecznej. 
 
 
 
              Na podstawie art.110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U z 2009 r Nr 175 poz.1362 z późn. zm.) )  
 

zarządzam, co następuje; 
 

              § 1. Na  wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach z dnia 4 lipca 2011 roku  upoważniam Panią Ewę Janik  – 
starszego specjalistę pracy socjalnej  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świątkach  do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy oraz załatwiania wszystkich 
spraw z tego zakresu. 
 
 
              § 2. Upoważnienie, o którym mowa w § ważne jest do odwołania 
 
              § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


